

#### ADMMINISTRACION 2013-2015 CONVENIOS CELEBRADOS



**MES: ENERO** 

PARTES CON LAS QUE SE CELEBRA	FECHA DE CELEBRACION	VIGENCIA	OBJETO DEL CONVENIO	NOMBRE Y CARGO DE LAS PERSONAS QUE TIENEN A RESGUARDO LA INFORMACION
AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN     CONVENIO DERECHOS     HUMANOS	28/01/2013	01/01/2014	CONVENIO DE COLABORACION PARA LA PROMOCION, DIFUNSION, PROTECCION, ESTUDIO Y OBSERVACION DE LOS DERECHOS HUMANOS EN EL ESTADO DE MORELOS.	C. NARCISO NORIEGA DE JESUS SECRETARIO GENERAL
AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN     CONVENIO UNIVERSIDAD     DORADOS	22/01/2013	VIGENCIA DE UN AÑO CON OPCION RENOVARLA EN LOS TERMINOS QUE INDIQUE EL REGLAMENTO DE BECAS VIGENTE DE LA UNIVERSIDAD.	CONSISTE EN ESTABLECER LAS BASES PARA EL OTOGAMIENTO DE BECAS POR PARTE DE LA UNIVERSIDAD A TODAS LAS PERSONAS RESIDENTES DEL AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN.	C. NARCISO NORIEGA DE JESUS SECRETARIO GENERAL

QUIEN REALIZO: ELIZABETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ – SECRETARIA



#### ADMMINISTRACION 2013-2015 CONVENIOS CELEBRADOS



**MES: FEBRERO** 

P	ARTES CON LAS QUE SE CELEBRA	FECHA DE CELEBRACION	VIGENCIA	OBJETO DEL CONVENIO	NOMBRE Y CARGO DE LAS PERSONAS QUE TIENEN A RESGUARDO LA INFORMACION
	<ul> <li>AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN</li> <li>CONVENIO MANDO UNICO</li> </ul>	06/02/2013	31/12/2015	OJETIVO TENER MAS SEGURIDAD Y TRANQUILIDAD EN LA PLOBLACION	C. NARCISO NORIEGA DE JESUS SECRETARIO GENERAL

QUIEN REALIZO: ELIZABETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ – SECRETARIA



#### ADMMINISTRACION 2013-2015 CONVENIOS CELEBRADOS



**MES: MARZO** 

PARTES CON LAS QUE SE CELEBRA	FECHA DE CELEBRACION	VIGENCIA	OBJETO DEL CONVENIO	NOMBRE Y CARGO DE LAS PERSONAS QUE TIENEN A RESGUARDO LA INFORMACION
<ul> <li>AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN</li> <li>CONVENIO SERVICIO</li> <li>NACIONAL DE EMPLEO</li> </ul>	16/03/2013	INDETERMINADO	CONVENIO DE COLABORACION PARA EL FORTALECIMIENTO DEL PROGRAMA DE APOYO AL EMPLEO QUE CELEBRA POR UNA PARTE EL SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO MORELOS	C. NARCISO NORIEGA DE JESUS SECRETARIO GENERAL
AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN     CONVENIO ICATMOR	15/03/2013	14/03/2014	OBJETIVO ES LA COORDINACION PARA IMPULSAR PROCESOS DE CAPACITACION A GRUPOS DE PERSONAS EN LAS MATERIA Y TEMATICAS DE LA OFERTA EDUCATIVA DE CAPACITACION CON LA QUE CUENTA EL ICATMOR	C. NARCISO NORIEGA DE JESUS SECRETARIO GENERAL
AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN     CONVENIO IMIPE	05/03/2013	INDETERMINADO	EL OBJETO DEL PRESENTE CONVENIO DE COLABORACION ENTRE LAS PARTES CONSISTE EN ESTABLECER LAS BASES DE COLABORACION Y COORDINACION QUE PERMITAN EL DESARROLLO, SOCIALIZACION Y LA DIFUNCION DEL DERECHO DE ACCESO A LA INFORMACION	C. NARCISO NORIEGA DE JESUS SECRETARIO GENERAL
AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN     CONVENIO SEGURIDAD     PUBLICA YAUTEPEC, MOR.	22/03/2013	N/A	EL OBJETIVO TIENE COMO FINALIDAD EFICIENTAR LA PRESENCIA DEL SERVICIO DE SEGURIDAD PUBLICA, ASI COMO GENERAR LAS BASES DE COORDINACION Y COLABORACION NECESARIA QUE REGULAN EL SISTEMA NACIONAL Y ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA EN EL FRACCIONAMIENTO LOMAS DE COCOYOC	C. NARCISO NORIEGA DE JESUS SECRETARIO GENERAL

QUIEN REALIZO: ELIZABETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ - SECRETARIA



#### ADMMINISTRACION 2013-2015 CONVENIOS CELEBRADOS



**MES: ABRIL** 

PARTES CON LAS QUE SE CELEBRA	FECHA DE CELEBRACION	VIGENCIA	OBJETO DEL CONVENIO	NOMBRE Y CARGO DE LAS PERSONAS QUE TIENEN A RESGUARDO LA INFORMACION
<ul> <li>AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN</li> <li>CONTRATO DE COMODATO SERVICIOS CATASTRALES</li> </ul>	01/04/2013	N/A	CONTRATO DE CÓMODATO QUE CELEBRA POR UNA PARTE EL INTITUTO DE SERVICIOS REGISTRALES Y CATASTRALES DEL ESTADO DE MORELOS	C. NARCISO NORIEGA DE JESUS SECRETARIO GENERAL
AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN     PACTO DESARROLLO DE     LOS ALTOS MORELOS	19/04/2013	31/12/2015	ESTABLECER OBLIGACIONES RECIPROCAS ENTRE EL ESTADO DE MORELOS Y LOS AYUNTAMIENTOS DE LA REGION PARA LOGRAR EL DESARROLLO DE LOS ALTOS DE MORELOS ATRAVES DE ACCIONES EN MATERIA DE SANEAMIENTO, REINGENIERIA Y SUSTENTABILIDAD FINANCIERA DE LAS HACIENDAS MUNICIPALES, COORDINACION DE LOS PROYECTOS ESTRATEGICOS DE IMPACTO REGIONAL	C. NARCISO NORIEGA DE JESUS SECRETARIO GENERAL

QUIEN REALIZO: ELIZABETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ - SECRETARIA